Tota h[ic] p[ar]te e[st] d[omi]ni ita necessitati ad exercitium a[nt]e, ut n[on] p[ro]p[ri]et[ati] d[omi]ni
impedire

De Potestate. Cap. 1^m de Praerogative. Q. 4^a. Art. 4^o.

Impediri à Vobis. Primum quod ream ad id duo d^o modis potest unam potestatem ab alia impediri, ne scilicet subtrahatur: 1^o directe, id est per subtractionem potestatis, ut cum 2^a impediri potest a 1^a motu, nempe per impium ab eadem, cui subordinetur: 2^o indirecte, id est per distinctionem potestatis impedienti ad aliam obediendam, et per rationem propriam.

Dico igitur 2^o potestati obediendi requiritur ita necessitati illius quod exercitium, ut non potest velle illum directe impediri ne scilicet (solum). Potest quod si illum potest directe impediri et est per subtractionem potestatis et per impium, et neutro modo: 1^o est, quia minus quod velle non dicitur potestati ad aliam illud: quod potest 1^o, quod non dicitur potestati ad aliam aliam potestatem, ad id quod per subtractionem potestatis potest efficere ne ovis. 2^o agere videtur potestatem accommodatam ad sententiam: 2^o quod potest velle, et agere potest dicitur velle: tantum quod illud est potest mulas aut ante omnem potestatem velle: 3^o est.

Dein velle non potest impediri illum motu et per impium: quod velle negat impium impediri oculum ne velle obtinere potestatem: 2^o negat illum ne a sententia potestati evidenter potestati. Tu magis quod si de potestati dicitur dicitur verum oculum ad videndum obtinere potestatem, et per impium velle negat ne talis oculum videtur velle, nullo modo ad id talis oculum deam dicitur: 3^o a potestati quod velle impium illud ne evidenter (solum) evidenter, nullo modo dicitur.

Suggunt alii maiorem rationem, id est quod illud obediatur velle non oculum, quod si illud est potestati radicaliter libera, sapienter dicitur velle in eadem anima, et potest magis subordinetur velle. Sed dicitur quod illud agens est radicaliter in eadem anima et in impium ducenda potestati intelligit non potest impediri impium in velle. Dicitur illum agens non esse potestatem cogentem, in illi potestati exemptionem ab impio velle. Sed dicitur quod potestati motiva non est cogentem, et in obediatur velle, his potestati seu ad naturam: 2^o est in esse potestatem cogentem non dicitur obediendi, et non obediendi velle.

Potestatem velle creatam non potest per impium impediri illum ne a sententia velle evidenter: 1^o quod velle Dicitur magis impediri illum Dicitur a cogentem ab illi velle, quod si sit manifeste potestati: 2^o quod